

**Dodatek č. 10 k pojistné smlouvě č. 400 026 608****Allianz pojišťovna, a.s.**

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 47115971

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

**(dále jen „pojistitel“)**

a

**Vysoká škola ekonomická v Praze**

nám. W. Churchilla 4/1938, 130 67 Praha 3

IČ: 61384399

**(dále jen „pojistník“)****Tímto dodatkem se pojistná smlouva prodlužuje na pojistné období 01.01.2020 - 01.01.2021 ve znění:**

---

Počátek pojištění:	Datum účinnosti dodatku:	Pojistná doba:	Pojistné období:	Výroční den:
01.01.2011, 00:00 hod.	01.01.2020, 00:00 hod.	1 rok	1 rok	01.01.,00:00 hod.

---

**Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku****Všeobecné pojistné podmínky:**

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění věci a jiného majetku Allianz pojišťovny, a.s. PMP-03 vydanými s platností od 1. ledna 2007 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

**Sjednané doložky a smluvní ujednání:**

- SU 02 Smluvní ujednání pro pojištění věci a jiného majetku a pro pojištění pro případ přerušení provozu důsledku věcné škody
- M-402 Pojištění škod způsobených přepětím blesku
- M-420 Jedna pojistná událost - 72 hodin
- M-449 Pojištění škod způsobených pádem stromů, stožárů a jiných předmětů
- M-471 Zpětné vystoupení vody z kanalizace – pojištění věci movitých a nemovitých na první riziko

**Pojištěný: Vysoká škola ekonomická v Praze**

nám. W.Churchilla 4/1938, 130 67 Praha 3

IČ: 61384399

**Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky:**

Sjednaná pojistná částka (Kč) v			
	nové ceně (čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. čl. 13, odst. 5. u položky zásoby)	obvyklé ceně (čl. 13, odst. 2., písm. b))	pojištění na první riziko (čl. 18)

**Místa pojištění - dle přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy****Předmět pojištění:**

<b>Soubor věcí nemovitých (budovy a stavby) včetně stavebních součástí</b>	3 224 333 156,-	-	-
<b>Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení)</b>	30 720 129,-	-	-

**Sjednaná pojistná nebezpečí:****Pro předmět pojištění:****Soubor věcí nemovitých (budovy a stavby) včetně stavebních součástí**

- Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
- Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
- Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)
- Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)
- Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)
- Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
- Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)
- Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
- Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP)
- Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)
- Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky M-449
- Ostatní pojistná nebezpečí - Allrisk 1 (čl. 9 výše uvedených VPP)
- Přepětí následkem blesku

**Soubor vlastních věcí movitých (výrobní a provozní zařízení)**

- Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
- Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
- Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)
- Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)
- Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)
- Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
- Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)
- Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
- Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP)
- Krádež vloupáním včetně loupeže (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP)
- Vandalský čin po vloupání (čl. 7, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
- Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)
- Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky M-449
- Ostatní pojistná nebezpečí - Allrisk 1 (čl. 9 výše uvedených VPP)
- Přepětí následkem blesku

## Pojištěné náklady:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady.  
Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 14 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.

	Limit plnění pro jedno pojistné období (Kč)
Náklady na vyklizení místa pojištění (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.1. výše uvedených VPP)	1 000 000,-
Náklady na stavební úpravy (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP)	1 000 000,-
Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.3. výše uvedených VPP)	500 000,-

### Sjednaná pojistná nebezpečí:

- Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP)
- Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP)
- Povodeň (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP)
- Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP)
- Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP)
- Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP)
- Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP)
- Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP)
- Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení (čl. 6 výše uvedených VPP)
- Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP)
- Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky M-449
- Ostatní pojistná nebezpečí - Allrisk 1 (čl. 9 výše uvedených VPP)
- Přepětí následkem blesku

### Sjednané limity pojistného plnění a spoluúčasti:

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující limity pojistného plnění:

	Limit plnění pro jednu pojistnou událost (Kč)	Limit plnění pro jedno pojistné období (Kč)
<b>Pro pojistné nebezpečí</b>		
Vichřice a krupobití	-	100 000 000,-
Povodeň	-	10 000 000,-
Zemětřesení	-	100 000 000,-
Výbuch sopky	-	100 000 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-	100 000 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-	100 000 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-	100 000 000,-
Voda unikající ze sprinklerových hasicích zařízení	-	100 000 000,-
Krádež vloupání včetně loupeže a vandalský čin po vloupání – pro soubor vlastních věcí movitých – pojištění na 1.riziko	-	1 000 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-	100 000 000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu doložky M-449	25 000 000,-	-
Ostatní pojistná nebezpečí - Allrisk 1	10 000 000,-	-
Přepětí následkem blesku	-	300 000,-

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:

Pro pojistné nebezpečí:	Spoluúčast	
	% z pojistného plnění	min. Kč
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla	-	20 000,-
Vichřice a krupobití	-	20 000,-
Povodeň	5,0	20 000,-
Zemětřesení	-	20 000,-
Výbuch sopky	-	20 000,-
Sesednutí, sesuv půdy	-	20 000,-
Lavina a působení tíhy sněhu	-	20 000,-
Působení vody z vodovodního zařízení	-	20 000,-
Voda unikající ze sprinklerových zařízení	-	20 000,-
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem	-	20 000,-
Krádež vloupáním včetně loupeže a vandalský čin po vloupání – pro soubor vlastních věcí movitých	-	5000,-
Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky M-449	-	20 000,-
Ostatní pojistná nebezpečí - Allrisk 1	-	50 000,-
Přepětí následkem blesku	-	20 000,-

## Společná ustanovení

### Poznámka:

Pojistná smlouva č. 400 026 608 ve znění dodatku č. 10 je úplným zněním této pojistné smlouvy s účinností od 01.01.2020.

**Roční pojistné celkem: 480 811,- Kč**

**Splatnost pojistného:** Výše uvedené pojistné je splatné oproti faktuře vystavené společností RENOMIA, a.s.

**Přílohy:** - rozpis pojistného;  
- příloha č. 1 – seznam míst pojištění.

Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku.

**Rozpis pojistného k pojistné smlouvě č. 400 026 608 – dodatek č. 10****Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku**

Pro předmět pojištění:	Roční pojistné (Kč)
Soubor věcí nemovitých (budovy a stavby) včetně stavebních součástí	489 453,00
Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení)	4 664,00
Soubor věcí movitých - odcizení	12 000,00
Náklady na vyklizení místa pojištění	0,00
Náklady na stavební úpravy	0,00
Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace	0,00

**Obchodní sleva                    5 %**

**Roční pojistné celkem        Kč 480 811,-**

Společnost	Pojistná částka (t11/2013)	Pojistná částka (t11/2019)	rozíl
Praha 3, W.Churchilla 1938/4	1 340 200 928 Kč	1 367 109 296 Kč	26 908 368 Kč
Praha 3, menza Italská	270 574 902 Kč	283 301 684 Kč	12 726 782 Kč
Praha 4, Ekonomická 957	337 589 445 Kč	337 722 244 Kč	132 799 Kč
Praha 4, Nad Šancemi 184/1	32 615 651 Kč	32 615 651 Kč	- Kč
Praha 10, Na Třebešíně 3215/1	102 373 104 Kč	102 373 104 Kč	- Kč
Jáchymov, Mariánská 7	8 763 832 Kč	8 763 832 Kč	- Kč
Stachy, Nicov 34	5 180 811 Kč	5 180 811 Kč	- Kč
Dobronice u Bechyně	37 122 086 Kč	37 240 666 Kč	118 580 Kč
Praha 3, Jeseniova 1954/210	85 005 714 Kč	85 565 837 Kč	560 123 Kč
Praha 3, hřiště Jarov	2 760 078 Kč	3 705 046 Kč	944 968 Kč
Praha 3, Biskupcova 84	11 193 285 Kč	13 044 323 Kč	1 851 039 Kč
Praha 3, V Zahrádkách 1953/67	34 654 933 Kč	35 245 221 Kč	590 287 Kč
Praha 3, Pod Lipami 2603/43	49 113 550 Kč	49 487 077 Kč	373 526 Kč
Praha 3, Koněvova 204 (A)	22 515 265 Kč	37 118 629 Kč	14 603 364 Kč
Praha 3, Koněvova 202 (B)	20 067 860 Kč	20 067 860 Kč	0 Kč
Praha 3, Koněvova 200 (C)	23 222 625 Kč	23 222 625 Kč	0 Kč
Praha 3, Koněvova 198/93 (D)	52 266 470 Kč	52 266 470 Kč	0 Kč
Praha 3, Koněvova 196 (E)	58 272 577 Kč	58 272 577 Kč	0 Kč
Praha 3, Jeseniova 2769/208, Menza Jarov	129 929 262 Kč	129 680 219 Kč	- 249 042 Kč
Praha 4, Ekonomická 955, Blanice	97 671 597 Kč	97 671 597 Kč	- Kč
Praha 4, Ekonomická 953, Vltava	44 847 598 Kč	44 847 598 Kč	- Kč
Praha 7, Strojnická 7/1430, Roosevelt.kolej	82 229 385 Kč	82 736 775 Kč	507 390 Kč
Jindřichův Hradec, Jarošovská 1117	277 669 000 Kč	277 725 576 Kč	56 576 Kč
Jindřichův Hradec, Janderova 1170/190, kolej	39 368 438 Kč	39 368 438 Kč	- Kč
<b>Celková pojistná částka</b>	<b>3 165 208 397 Kč</b>	<b>3 224 333 156,91 Kč</b>	<b>59 124 760 Kč</b>

Praha	2 134 420 759 Kč	2 174 307 287 Kč	39 886 528 Kč
SUZ	713 750 199 Kč	732 931 855 Kč	19 181 656 Kč
JH	317 037 439 Kč	317 094 015 Kč	56 576 Kč

